
 

 

DRD.5740.55.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 366/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Warka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 20 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Warce.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 366/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Warce, ul. Warszawska 24, 05-660 

Warka: 

 

1. Olga Górniewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Warka 

2. Justyna Kowalczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warka 

3. Jakub Lewandowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Warka 

4. Krystyna Barbara Marek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warka 

5. Krzysztof Maciej Olczak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Warka 

6. Katarzyna Puc, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Warka 

7. Barbara Robak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), zam. Warka 

8. Paweł Siębor, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Mariampol 

9. Anna Wdowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warka 

10. Alicja Wójtowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Warka 

11. Mariola Zwierzyńska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Warka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Warce, ul. Polna 17, 05-

660 Warka: 

 

1. Justyna Bojarska-Siębor, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Mariampol 

2. Marta Cyngot, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Warka 

3. Anna Gajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warka 

4. Agata Katarzyna Gancarz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Warka 

5. Natalia Jagiełło, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warka 

6. Jadwiga Renata Jastrzębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Warka 

7. Anita Kuligowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warka 

8. Agnieszka Regulska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Warka 

9. Irena Słoniewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Warka 

10. Justyna Szczepaniak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Klonowa Wola 

11. Paulina Lucyna Ślusarska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Warka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Sportu i Rekreacji w Warce, ul. Warszawska 45, 05-

660 Warka: 

 

1. Aleksandra Górniewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Warka 

2. Sylwia Edyta Jałocha, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Warka 

3. Agnieszka Jarzębak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Nowa Wieś 

4. Małgorzata Jastrzębska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warka 

5. Paweł Łepkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Warka 

6. Katarzyna Markowiak-Rogozińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warka 

7. Ireneusz Wiesław Skowroński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warka 

8. Magdalena Strzeżek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Warka 

9. Karina Zielińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Michalczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół w Warce, ul. Obwodowa 2, 05-660 Warka: 

 

1. Beata Anna Bartos, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Warka 

2. Klaudia Bąkowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warka 

3. Roksana Sara Buczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warka 

4. Jakub Kacper Furmańczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warka 

5. Aneta Korczak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Warka 

6. Monika Maria Kupras-Lisowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warka 

7. Paulina Monika Siuda, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Warka 

8. Paweł Tuszyński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Warka 

9. Anna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Warka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Warce, ul. Armii Krajowej 

10, 05-660 Warka: 

 

1. Krystyna Chmielewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Warka 

2. Karolina Cyngot, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warka 

3. Grażyna Kijuc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warka 

4. Jakub Maliszewski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Warka 

5. Justyna Weronika Milewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Warka 

6. Iwona Nowocin vel Nowociel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Warka 

7. Mateusz Piwnicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warka 

8. Elżbieta Podymniak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Kępa Niemojewska 

9. Anna Maria Witkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Warka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Muzeum im. Kazimierza Pułaskiego w Warce (w budynku 

Centrum Edukacyjno-Muzealnym), ul. Kazimierza Pułaskiego 24, 05-660 Warka: 

 

1. Ewa Bajoryńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warka 

2. Aneta Krystyna Bielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Warka 

3. Marzena Ewa Jankowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Warka 

4. Agnieszka Lenarcik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Warka 

5. Sylwia Anna Markowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warka 

6. Jolanta Halina Michalska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Grabów nad Pilicą 

7. Rafał Sielski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Warka 

8. Joanna Skup, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Warka 

9. Małgorzata Bożena Socha, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Warka 

10. Karolina Marianna Strzałkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warka 

11. Aneta Tobiasz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Warka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa w Michałowie, Michałów-

Parcele 23, 05-660 Warka: 

 

1. Mateusz Kociszewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Niwy Ostrołęckie 

2. Krystian Maciej Kozłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Michałów Dolny 

3. Sylwia Edyta Kulesza, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Warka 

4. Anna Lipińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Michałów 

Dolny 

5. Edyta Łuczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Warka 

6. Paweł Rzeźnik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warka 

7. Mariola Strzeżek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa we Wrociszewie, Wrociszew 

20, 05-660 Warka: 

 

1. Bernadeta Ewa Adamczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Warka 

2. Małgorzata Gowin, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Warka 

3. Paulina Korcz, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Podmieście 

4. Paulina Lipińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Michałów 

Dolny 

5. Mateusz Jan Marek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warka 

6. Seweryn Orzechowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Warka 

7. Daniel Ślusarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warka 

8. Ewa Joanna Wieczorek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warka 

9. Jan Piotr Wojciechowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Stara Warka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nowej Wsi, Nowa Wieś 69, 

05-660 Warka: 

 

1. Damian Cieślak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warka 

2. Tadeusz Dywan, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Wieś 

3. Marta Gwardys, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Warka 

4. Renata Jabłońska-Dybcio, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Warka 

5. Piotr Stanisław Pietrus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowa Wieś 

6. Adam Stanisław Potakiewicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Opożdżew 

7. Małgorzata Zaręba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Warka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska w Laskach, Laski 2, 05-660 Warka: 

 

1. Anna Zofia Cybulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Warka 

2. Monika Górniewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Laski 

3. Magdalena Lech-Rotuska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Warka 

4. Bożena Janina Michalak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warka 

5. Ewa Potakiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Opożdżew 

6. Sławomir Przybylski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wichradz 

7. Agnieszka Siedlecka-Jeleń, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Warka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska w Gośniewicach, Gośniewice 49, 05-660 

Warka: 

 

1. Oktawia Bajerowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warka 

2. Marcin Chojnacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Warka 

3. Ernest Mateusz Gołębiowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Klonowa 

Wola 

4. Wioleta Nadolna, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Warka 

5. Agnieszka Rudnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Prusy 

6. Diana Anna Werbanowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kalina 

7. Grzegorz Wojtkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa w Ostrołęce (w budynku w 

Dębnowoli), Dębnowola 67, 05-660 Warka: 

 

1. Jerzy Giza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przylot 

2. Renata Sylwia Gołębiowska-Walczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Klonowa Wola 

3. Maciej Paweł Lidak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Pilica 

4. Krzysztof Mantorski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębnowola 

5. Marzena Maria Nadolna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Przylot 

6. Paweł Sałyga, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Klonowa Wola 

7. Jacek Marek Skrzynecki, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Przylot 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Publiczna Szkoła Podstawowa w Ostrołęce, Ostrołęka 3A, 05-

660 Warka: 

 

1. Małgorzata Gwardys, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Klonowa Wola 

2. Adam Tomasz Nadolny, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Przylot 

3. Kamil Piekarniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Magierowa Wola 

4. Agata Joanna Podsiadła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warka 

5. Monika Sałyga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warka 

6. Marta Wasilewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Warka 

7. Dariusz Kazimierz Wróbel, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Magierowa Wola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Publiczna Szkoła Podstawowa w Konarach, Konary 20, 05-

660 Warka: 

 

1. Renata Joanna Bartczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Magierowa Wola 

2. Karolina Bojarska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Piaseczno 

3. Lidia Beata Grzegorek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warka 

4. Jan Kiliński, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Przylot 

5. Izabela Marta Orzechowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Warka 

6. Karolina Anna Parys, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Przylot 

7. Aneta Sałyga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konary 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Budynek OSP, Branków 51, 05-660 Warka: 

 

1. Magdalena Cybulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Warka 

2. Emilia Kalbarczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łekawica 

3. Mariusz Witold Kamiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Branków 

4. Aneta Kosińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Warka 

5. Krzysztof Cezary Lusarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wyborów 

6. Piotr Pakulski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Warka 

7. Elżbieta Skiba, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Warka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Budynek OSP, Michalczew 10, 05-660 Warka: 

 

1. Ewa Brodowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przylot 

2. Dawid Dąbrowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Martynów 

3. Sławomir Andrzej Gabler, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Warka 

4. Kinga Krawczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Warka 

5. Witold Piekarniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Magierowa Wola 

6. Jakub Rogoziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warka 

7. Józef Tomala, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gośniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Budynek OSP, Piaseczno 44, 05-660 Warka: 

 

1. Natalia Buczek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Warka 

2. Dominika Górniewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Warka 

3. Ewelina Kołtunowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warka 

4. Adam Nowak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piaseczno 

5. Katarzyna Piekarniak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Piaseczno 

6. Tomasz Mariusz Walczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dębnowola 

7. Mateusz Waś, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Niwy Ostrołęckie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica wiejska, Stara Warka 55, 05-660 Warka: 

 

1. Gracjan Robert Gołębiowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Klonowa 

Wola 

2. Janusz Waldemar Gwara, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przylot 

3. Agata Jasieńczuk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Warka 

4. Damian Piwowarski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stara Warka 

5. Andrzej Podsiadły, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warka 

6. Bożena Małgorzata Przybylska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stara Warka 

7. Agnieszka Anita Wojciechowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Stara Warka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Budynek OSP w Grzegorzewicach, Grzegorzewice 37, 05-

660 Warka: 

 

1. Karolina Bróz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warka 

2. Marek Gabler, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Warka 

3. Beata Alicja Gontarek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Warka 

4. Katarzyna Anna Oktabowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warka 

5. Wioleta Przybylska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warka 

6. Aneta Stolarska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Warka 

7. Paulina Stolarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grzegorzewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Gąskach, Gąski 32, 

05-660 Warka: 

 

1. Katarzyna Maria Bekasiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stara Warka 

2. Alicja Dąbrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Martynów 

3. Anna Dębowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Warka 

4. Sylwia Kilijańska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Prusy 

5. Sandra Lech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warka 

6. Marcin Piekarniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Magierowa Wola 

7. Mirosława Wasilewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Stara 

Warka 

 

 


